
EUROLAMP KATTOTUULETIN ASENNUSOHJE 
29000, 29001, 29003, 29004, 29005, 29017, 29018 
 
TÄRKEÄT TURVALLISUUSOHJEET 
 
*Ennen tuulettimen asennuksen aloittamista tulee sähkövirran olla pois kytketty. 
*Kattokiinnikkeet tulee kestää 16 kg painon. 
*Tuulettimen lapojen ja lattian etäisyyden on oltava vähintään 2,3 metriä. 
*Asennuksen voi suorittaa vain ammattitaitoiset asentajat. Johdotukset tulee tehdä kansallisten 
  standardien mukaisesti. Varmista että maadoitusjohto on kytketty oikein, jotta vältyt sähköiskulta. 
*Älä kytke suunnanvaihtoa kun lavat liikkuvat. Tuuletin tulee olla pois kytketty ja lavat pysäytetty  
  ennen kuin lapojen pyörimissuunta vaihdetaan. 
*Ole varovainen kun olet pyörivien lapojen läheisyydessä. Vältä kaikkien esineiden laittamista lapojen  
  ulottuville. 
*Tuuletinta ei saa asentaa kosteaan tilaan. 
*Älä käytä vettä tai pesuainetta kun puhdistat kattotuuletinta ja lapoja. Kuiva pölyhuiska tai hieman kostea  
  pyyhe ovat toimivia puhdistuksessa. 
 
TOIMINTAOHJEET 
 
*Käännä virta päälle tarkista tuulettimen toiminta. Vetokytkimessä on seuraavat toiminnot:  
  yksi veto – nopea / kaksi vetoa – keskinopea / kolme vetoa – hidas / neljä veto – pois päältä 
*Vaihtaessasi suunta eteenpäin – taaksepäin, tulee virta olla pois ja lapojen liikkeen pysäytetty 
 
Kylminä aikoina saadaan lämmin ilma alaspäin vaihtamalla lapojen pyörimissuunta kytkimestä.  
 
ASENNUS 
 
Asennuksen voi suorittaa henkilö, jolla on riittävä pätevyys tehtävän suorittamiseen. 
 

A) Kattoasennus 
Irrota kolme ruuvia jotka ovat tuulettimen katon puoleisella osalla. Kiinnitä kattokuppi tuulettimeen näillä kolmella ruuvilla. Asenna 
asennusrauta (13 cm pitkä) kahdella ruuvilla kattorasiaan. 
 

B) Riippuasennus 
Asenna asennusrauta (13 cm pitkä) kahdella ruuvilla kattorasiaan. Laita metallitanko (14,5 cm) kattokuppiin, huomio että 
kattokupissa oleva uloke menee tangon mustassa osassa olevaan uraan. 
 
Lapojen asennus 
Laita lavat kiinni metalliosaan ruuvein ja mutterein (3 kpl/lapa). Kiinnitä lapaan asennettu metalliosa tuulettimen runkoon kahdella 
ruuvilla/lapa (ruuvit ovat kiinni tuulettimen rungossa).  
Varmista että ruuvit ovat tiukkaan kierretty. 
 
Sähköasennus 
Musta johto kytketään virta johtoon (L), valkoinen neutraaliin (N) ja keltavihreä johto on maadoitus. 
Sininen tai punainen ovat myös virtajohtoja (L) (valaisinosassa). Käytä asennuksessa johtojen asentamiseen tarkoitettua liittimiä. 
Valaisinosa yhdistetään sivuruuvein kiinni tuulettimen runkoon. 
Erota virtajohdot kytkentärasian toiselle puolelle ja neutraali sekä maadoitusjohdot toiselle puolelle kytkentärasiaa. 
Ohjeita kattotuulettimen liittämisestä esim. seinäohjaukseen on Englanninkielisessä ohjeessa joka on mukana. 
 
Kattoon asentaminen 
Ota kattoasennusraudasta neljä sivuruuvia pois. Laita kattotuuletin kiinni tuohon asennusrautaan ja kiristä se tukevasti näillä 
neljällä sivuruuvilla kiinni. 
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